



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO  
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



POWIAT LIPNOWSKI ur.wkle.pl

ul. Sierakowskiego 10B

87-600 Lipno

Or.272.11.2017 NIP 910866494

*Moja region w Europie*

Lipno, dnia 18 września 2017r.

**Informacja Zamawiającego zgodnie  
z postanowieniami art. 86 ust. 5  
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Pracownie zawodowe na poziomie-  
trafiona inwestycja Powiatu Lipnowskiego- DOSTAWA SPRZĘTU  
ELEKTRONICZNEGO**”

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiający zamieszcza informacje dotyczące:

1. kwot (brutto) jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia:

część nr 1 – Pracownia obsługi gości – Lipno – 7.000,00 zł

część nr 2 – Pracownia obsługi gości – Dobrzyń nad Wisłą – 7.000,00 zł

część nr 3 – Pracownia obsługi gości – Skępe – 3.750,00 zł

część nr 4 – Pracownia diagnostyki i naprawy urządzeń techniki komputerowej – Skępe – 18.240,00 zł

część nr 5 – Pracownia gastronomiczna - Dobrzyń nad Wisłą – 6.000,00 zł

część nr 6 – Pracownia gastronomiczna – Lipno – 6.000,00 zł

część nr 7 – Pracownia planowania żywienia – Lipno – 53.500,00 zł

część nr 8 – Pracownia planowania żywienia - Dobrzyń nad Wisłą – 53.500,00 zł

część nr 9 – Pracownie informatyczne – Skępe – 102.700,00 zł

część nr 10 – Pracownia informatyczna - Dobrzyń nad Wisłą – 60.600,00 zł

część nr 11 – Pracownia informatyczna – Lipno – 72.600,00 zł

część nr 12 – Pracownia języka angielskiego zawodowego – Lipno – 14.360,00 zł

część nr 13 – Pracownia języka angielskiego zawodowego - Dobrzyń nad Wisłą –

12.815,00 zł

część nr 14 - Pracownia języka angielskiego zawodowego – Skępe – 14.360,00 zł

część nr 15 – Pracownia mechatroniczna – Lipno – 50.800,00 zł

Łączna kwota: 483.225,00 zł brutto.

1. W postępowaniu złożono następujące oferty:

a). Przedsiębiorstwo Optimus Sp. z o.o.

ul. Jana Pawła II 84K

98-200 Sieradz

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 1 :

a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 4 080,00

b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi:  
938,40

c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt  
a) i ppkt b): 5 018,40

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty nie będzie prowadzić do powstania u  
Zamawiającego obowiązku podatkowego.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 2 :

a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 4 080,00

b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi:  
938,40

c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt  
a) i ppkt b): 5 018,40

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty nie będzie prowadzić do powstania u  
Zamawiającego obowiązku podatkowego.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 3 :

a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 4 080,00

b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi:  
938,40

c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt  
a) i ppkt b): 5 018,40

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty nie będzie prowadzić do powstania u  
Zamawiającego obowiązku podatkowego.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 4 :

- a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 11 680,00
- b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 2 686,40
- c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 14 366,40

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 5 :

- a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 3 761,00
- b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 865,03
- c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 4 626,03

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 6 :

- a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 3 761,00
- b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 865,03
- c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 4 626,03

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 7 :

- a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 42 864,00
- b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 1 564,00
- c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 44 428,00

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego następujących towarów/usług:  
komputer przenośny 36 064,00 netto.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 8 :

- a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 42 864,00
- b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 1

564,00

c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 44 428,00

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego następujących towarów/usług:

komputer przenośny 36 064,00 netto.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 9 :

a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 88 834,00

b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 20 431,82

c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 109 265,82.

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 10 :

a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 47 335,00

b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 1 174,61

c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 48 509,61

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego następujących towarów/usług:

komputer przenośny 42 228,00 netto.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 11 :

a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 50 536,00

b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 11 623,28

c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 62 159,28.

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 15 :

a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 29 673,00

b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 6 824,79

c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 36 497,79.

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

b). PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o.

ul. Kilińskiego 6

28-230 Połaniec

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 7 :

a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 31 340,00

b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 7 208,20

c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 38 548,20

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego następujących towarów/ usług:

Komputer przenośny z oprogramowaniem biurowym i dostępem do internetu – 28 048,00 netto.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 8 :

a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 31 340,00

b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 7 208,20

c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 38 548,20

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego następujących towarów/ usług:

Komputer przenośny z oprogramowaniem biurowym i dostępem do internetu – 28 048,00 netto.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 9:

a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 88 662,00

b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 2 545,64

c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 91 207,64

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

c). KOMBIT PLUS Sp. z o.o.

ul. Migdałowa 60

61-612 Poznań

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 7 :

a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 45 571,00

b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 891,25

c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 46 462,25

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego następujących towarów/ usług:

notebooki – 41 696,00 netto.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 8 :

a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 45 700,00

b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 920,92

c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 46 620,92

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego następujących towarów/ usług:

notebooki – 41 696,00 netto.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 9:

a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 90 492,00

b. podatek VAT (0% i 23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 1 891,52 ( zgodnie z ustawą VAT na komputery stacjonarne przysługuje stawka VAT 0%)

c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 92 383,52

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 10:

- a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 50 654,00
- b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 1 460,96
- c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 52 114,96

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego następujących towarów/ usług:

notebooki 17 szt. – 44 302,00 netto.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 11 :

- a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 53 490,00
- b. podatek VAT (0% i 23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 1 589,76 ( zgodnie z ustawą VAT na komputery stacjonarne przysługuje stawka VAT 0%)
- c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 55 079,76

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

d). 4 ITS Jacek Lange  
ul. Pionierów 3/2  
85-886 Bydgoszcz

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 7 :

- a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 51 049,90
- b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi: 11 741,48
- c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 62 791,38

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego następujących towarów/ usług:

16 szt. zestawów: Komputer przenośny Dell V3568 z systemem Windows 10 Pro, oprogramowaniem Office STD 2016 Acdbc oraz akcesoriami: 44 968,00.

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia części nr 8 :

- a. za łączną cenę netto całego zamówienia w PLN: 51 049,90
- b. podatek VAT (23%) naliczony od kwoty całego zamówienia, podanej w ppkt a) wynosi:

11 741,48

c. za łączną kwotę brutto całego zamówienia, stanowiącą cenę oferty będącą sumą ppkt a) i ppkt b): 62 791,38

Wykonawca informuje, że wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego następujących towarów/ usług:

16 szt. zestawów: Komputer przenośny Dell V3568 z systemem Windows 10 Pro, oprogramowaniem Office STD 2016 Acdbc oraz akcesoriami: 44 968,00.

2. Warunki gwarancji, płatności oraz termin realizacji zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ.

**STAROSTA**

**Krzysztof Baranowski**